

Warszawa, dnia 12 MAJ 2020 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-3/2020

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania ZER-ZAK-3/2020 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8, którego przedmiotem jest: *Dostawa służbowego samochodu wielozadaniowego dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający w części pasażerskiej dopuści 3 fotele w rzędzie, demontowane razem, z regulowanym oparciem dla każdego fotela oddzielnie?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza w części pasażerskiej 3 fotele w rzędzie, demontowane razem, z regulowanym oparciem dla każdego fotela oddzielnie.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z nielakierowanymi elementami plastikowymi tj. lusterka boczne, listwy ochronne boczne, zderzak przedni i tylny?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza pojazd z nielakierowanymi elementami plastikowymi tj. lusterkami bocznymi, listwami ochronnymi bocznymi, zderzakami przednim i tylnym.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie referencji w zakresie dostawy pojazdów z zabudową specjalistyczną (warsztatową) o wartości pow. 90.000,00 zł brutto?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie referencji w zakresie dostawy pojazdów z zabudową specjalistyczną (warsztatową) o wartości pow. 90.000,00 zł brutto.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści kolor srebrny metalizowany?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia srebrny metalizowany.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści klamki z tworzywa, tylny zderzak częściowo w kolorze nadwozia (narożniki)?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający dopuszcza klamki z tworzywa, tylny zderzak częściowo w kolorze nadwozia (narożniki).

**Pytanie nr 6:**

Czy samochód, który posiada tylne drzwi boczne przesuwne z prawej strony spełni wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający dopuszcza samochód, który posiada tylne drzwi boczne przesuwne z prawej strony.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści wykładzinę gumową w części pasażerskiej, która jest łatwiejsza w utrzymaniu?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający nie dopuszcza wykładziny gumowej w części pasażerskiej.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści fotele w części pasażerskiej w układzie 2+1 składane i wyjmowane, łatwo demontowane z regulacją pochylenia oparc w tylnych rzędach siedzeń?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający dopuszcza fotele w części pasażerskiej w układzie 2+1 składane i wyjmowane, łatwo demontowane z regulacją pochylenia oparc w tylnych rzędach siedzeń.

**Pytanie nr 9:**

Jakie średnie roczne przebiegi samochodu przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Przewidywalny roczny przebieg samochodu wyniesie około 30 000 kilometrów.

**Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.**

ZASADY DZIAŁANIA  
Zakładu Emerytalno-Kasowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

12.05.2020 Jarosław SOCHA  
(data i podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)